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#*d

#*d

#*d

#*d

#*d

#*d

#*d

"6

!.

#*d

#*!

#*!

ij

ij

ij
ij

²²_99

²²_99

²²_99

²²_99

Tumšupe Allažu dzirnavezers

Tu
mš

up
e

P3

Lejgaļi

viesu nams
"Švinkates"

Zviedru baznīcas drupas

Noriņas

Stiklakalns

Purkalni

V58

P3

Bomīši

Liepkalni

Lāčplēši

Robiņi

Pīlāgi
Mūrnieki

Skubiņi

Upmalas
Krastiņi

Ezergulbji

Ezerkalni

Pumpuri Ceļmalītes

Nošpēdas

Rājumi

Saknītes

Mazpuķītes

Atvasītes

Ābelītes

Akmentiņi

Greznkalns

Āboliņi

Pakalnes

Lielkalni

Allažmuiža

stādaudzētava

ang.

ūd.

ūd.

cūkk.

ang.

nol.

sv.

mēslu glabātuves

mēslu glabātuves

cūku ferma

bijušās mehāniskās
darbnīcas „Amati

Saknīšu un Atvasīšu senkapi (2079)

Zviedru baznīca ar
viduslaiku kapsētu (2077)

Vācu karavīru brāļu kapi
Allažmuižas parkā (67)

Allažmuižas vecā ūdensdzirnavu
ēka (1801)un parks (63)

79.6

74.4

74.3

65.6

74.3

74.4

76.9

74.2

74.3

74.6

81.9

73.1

68.8

68.7

78.9

70.7

71.1

72

76

70.3

71.3

71.9

74.6

67.7

71.4

75.0

72

70

68

70

70

70

72

78

72

70

76

74

72

70

70

74

70

68

70

68

70

74

72

72

72

74

68

74

72

68

72

66

68

74

70

74

78

70

70

66

78

68

68

76

76

68

72

74

64

66

74

72

66

76

70

66

64

74

72

74

78

72

74

72

Z-2

DzM-3

DzM-4

DzM-3
DzM-3

549 000

549 000

550 000

550 000

32
0 0

00

32
0 0

00

32
1 0

00

32
1 0

00

32
2 0

00

32
2 0

00

Izmantoti Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta 
2011.gada kadastra  informācijas dati, valsts aģentūras 
‘’Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra’’ 
topogrāfiskās kartes un reljefa dati ar mēroga noteiktību 
1:10 000 un 1:2 000 

 

 

Šī karte ir Siguldas novada teritorijas plānojuma  
2012. – 2024.gadam sastāvdaļa 

 
APSTIPRINĀTS ar Siguldas novada domes  
2012.gada 29.augusta lēmumu „Par Siguldas novada Teritori jas  
plānojuma un Vides pārskata apstiprināšanu (protokola Nr. 15.1§) 
Siguldas novada domes saistošie noteikumi Nr.21 „Siguldas novada 
teritori jas plānojuma 2012. – 2024.gadam „Grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi”” 
Siguldas novada domes priekšsēdētājs 
U.Mitrevics   _________________ 
2012.gada   _________________ 

 

Lapas kartogrāfiskais pamats 
Latvijas ģeodēziskā koordinātu sistēma (LKS-92) 
Transversālā  Merkatora pro jekcija  (TM) ar centrālo ass 
meridiānu 240 (grādi) un mēroga koeficientu mo = 0,9996 
uz tā, kur abscisa (X) vērsta ziemeļu virzienā, samazinot to 
par 6000 km, bet ordināta (Y) pa lielināta par 500 km 
rie tumu virzienā 
LKS-92 piesaisti Zemei nosaka starptautiskās 1980.gada 
ģeodēziskās referencsistēmas (GRS-80) Zemes modelis 

 
 
 
 
 

 

SIA ‘’Metrum’’ 
Elizabetes iela 20, Rīga  
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A P Z Ī M Ē J U M I

AIZSARGJOSLAS
VIDES UN DABAS RESURSU AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS

AIZSARGJOSLA (AIZSARDZĪBAS ZONA)
AP KULTŪRAS PIEMINEKĻIEM
VIRSZEMES ŪDENSOBJEKTU AIZSARGJOSLA
AIZSARGJOSLA AP VALSTS NOZĪMES
MONITORINGA PUNKTIEM UN POSTEŅIEM
AIZSARGJOSLA AP PURVIEM
STINGRA REŽĪMA AIZSARGJOSLA
AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM
BAKTERIOLOĢISKĀ AIZSARGJOSLA
AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM
ĶĪMISKĀ REŽĪMA AIZSARGJOSLA
AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETĀM

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS
AIZSARGJOSLA GAR AUTOCEĻIEM
AIZSARGJOSLA GAR IELĀM – SARKANĀ LĪNIJA
AIZSARGJOSLA GAR DZELZCEĻIEM
AIZSARGJOSLA GAR ELEKTRISKAJIEM TĪKLIEM
AIZSARGJOSLA AP GĀZESVADIEM UN TO OBJEKTIEM

AIZSARGJOSLA AP KAPSĒTĀM

SANITĀRĀS AIZSARGJOSLAS
AIZSARGJOSLA AP ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTĀM

AIZSARGJOSLA GAR DZELZCEĻIEM

DROŠĪBAS AIZSARGJOSLAS
AIZSARGJOSLA AP GĀZESVADIEM UN TO OBJEKTIEM

AIZSARGJOSLA AP DEGVIELAS
UZPILDES STACIJĀM

²²_99

²²_99

ij

DIŽKOKS

NOVADA NOZĪMES KULTŪRVĒSTURISKS UN DABAS OBJEKTS
(ar atbilstošu numuru tekstuālajā daļā)

VALSTS AIZSARDZĪBĀ ESOŠS KULTŪRAS PIEMINEKLIS

ZEMES VIENĪBAS ROBEŽA
PLĀNOTĀ PILSĒTAS ROBEŽA

TERITORIJAS ROBEŽAS

PAGASTU UN PILSĒTAS ROBEŽA
PLĀNOTĀ CIEMA ROBEŽA

AIZSARGĀJAMIE DABAS UN
KULTŪRVĒSTURISKIE OBJEKTI

GAUJAS NACIONĀLĀ PARKA ROBEŽA
GAUJAS NACIONĀLĀ PARKA ZONAS

DABAS REZERVĀTA (STINGRA REŽĪMA) ZONA
DABAS LIEGUMA ZONA
AINAVU AIZSARDZĪBAS ZONA
KULTŪRVĒSTURISKĀ ZONA

DABAS PIEMINEKĻA TERITORIJA

ĪPAŠUMA ATRAŠANĀS MIKROLIEGUMA BUFERZONĀ
MIKROLIEGUMS

EURO VELO 11³¾G
11

NACIONĀLAIS VELOMARŠRUTS NV - 1³¾G
1

0 0,5 10,25 km

ALLAŽMUIŽAS CIEMA
TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA

Siguldas novada teritorijas plānojums 2012. – 2024.gadam

MĒROGĀ 1:8000
(mēroga noteiktība 1:10 000 un 1:5000)

DERĪGO IZRAKTEŅU IEGUVES TERITORIJA /RD/

RAŽOŠANAS APBŪVES TERITORIJA
RAŽOŠANAS OBJEKTI UN NOLIKTAVAS /RR/

TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJA
SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA /TS/
INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES OBJEKTI /TI/

TERITORIJAS UN VIETAS AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM
VIETA AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM

TERITORIJAS, KUR  APBŪVE
NAV GALVENAIS TO IZMANTOŠANAS VEIDS

ŪDEŅU UN ZAĻUMU TERITORIJAS
ŪDEŅU TERITORIJA /Ū/
MEŽU TERITORIJA /M/
ZAĻUMI UPES IELEJAS TERASĒS /ZU/

LAUKU ZEMES /L/
ZAĻUMVIETAS /Z/

APBŪVES TERITORIJAS

PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA
PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA /P/
ATPŪTAS VIETA DABAS UN KULTŪRVĒSTURISKAJĀ VIDĒ /PA/

PILSĒTAS TIPA DZĪVOJAMĀ APBŪVE

MAZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA /DZM/
DAUDZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA /DZD/

DĀRZA MĀJU UN VASARNĪCU APBŪVES TERITORIJA /DZV/

SPĒKĀ ESOŠA DETĀLPLĀNOJUMA TERITORIJA
TERITORIJA, KURAI IZSTRĀDĀJAMS DETĀLPLĀNOJUMS

SENĀ KULTŪRAINAVA
VIZUĀLI NOZĪMĪGA AINAVA
MEŽA AINAVA

INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES OBJEKTU
PASKAIDROJOŠIE APZĪMĒJUMI

! ! 20 KILOVOLTU ELEKTROLĪNIJA
! ! 110 KILOVOLTU ELEKTROLĪNIJA
! ! MAĢISTRĀLAIS GĀZESVADS

"6 CENTRALIZĒTĀS NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTAS
CENTRALIZĒTA ŪDENS ŅEMŠANAS VIETA!H

GĀZES APGĀDES OBJEKTS!<

ELEKTROAPGĀDES OBJEKTS#*d

CITS INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES OBJEKTS!H

#*! PIESĀRŅOTA VIETA
RISKA TERITORIJAS UN OBJEKTI

ĢEODĒZISKIE ATBALSTA PUNKTI
#0 ĢEODĒZISKAIS ATBALSTA PUNKTS

PĀRĒJIE PASKAIDROJOŠIE APZĪMĒJUMI

ĒKA
HORIZONTĀLE

l SKATU VIETA
SKATU LĪNIJA

j
APTUVENA MĀJVIETA,
KAS BIJUSI LĪDZ 20. GS. 60-TAJIEM GADIEM

POTENCIĀLI PIESĀRŅOTA VIETA#*!

(informācija ir tikai par Siguldas un Mores pagasta teritoriju)

DABAS LIEGUMA ROBEŽA
DABAS LIEGUMA DABAS LIEGUMA ZONA
DABAS LIEGUMA DABAS PARKA ZONA
DABAS LIEGUMA NEITRĀLĀS ZONA

AIZSARGJOSLA AP MELIORĀCIJAS BŪVĒM UN IERĪCĒM


